[image: http://3.bp.blogspot.com/-Nu-sZOOHWwA/T9_B3KaBa8I/AAAAAAAAAQE/XGAgRc9lRcY/s1600/agronomia.jpg][image: Descrição: http://www.parecissuperagro.com.br/imgsite/institucional/000005/amp-IFMT.jpg]

    CURSO DE BACHARELADO EM AGRONOMIA
     TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

ANEXO I
[bookmark: _GoBack]DEFINIÇÃO DO TEMA DO TCC E ACEITE DO ORIENTADOR

Campo Novo do Parecis, ____ de __________ de 20____.

Ilmo. Professor Coordenador de Trabalho de Conclusão de Curso

Eu, Professor: ________________________________________________ comprometo-me a orientar o (a) aluno(a) _____________________________________________________, RGA.:________________ regularmente matriculado no Curso de Agronomia, em seu Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) intitulado:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________, estando ciente das normas que regem o TCC.

	Aceite do (a) orientador(a):
	___________________________________
	________________________

	Nome
	Assinatura

Declaro, na oportunidade, conhecer o cronograma de trabalho do TCC e comprometo-me a elaborar o mesmo dentro dos prazos, normas estipuladas de formatação e método de pesquisa adequada, estando ciente de que tais aspectos são de minha inteira responsabilidade em conjunto com meu orientador.

Atenciosamente,

	Aluno(a):
	_____________________________________
	________________________

	Nome
	Assinatura

image1.jpeg

image2.jpeg
INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MATO GROSSO

Campus Campo Novo do Parecis